
Број на оглас 78/2024- Општина Новаци

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101Г03000 Референт-Технички секретар за потребите на општинската 
администрација, Одделeние за правни, општи работи и јавни дејности, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  8ED461F 30.15 39.00 20.00  89.15

За работно место:
02. УПР0101В03000 Соработник за утврдување на такси и други надоместоци, Одделение за 
финансиски прашања, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  058CF00 13.95 38.50 20.00  72.45

За работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за администрирање данок на промет на 
недвижности, Одделение за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  A1DE4A1 14.99 37.25 20.00  72.24

За работно место:
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за евидентирање на постапки за изводи на 
урбанистички планови, Одделение за комунални дејности, сообраќај, урбанизам и заштита 
на животната средина и локален економски развој, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

   




